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Association Campus des métiers et des qualifications Industrie du futur

Recettes Dépenses

Adhésion au Campus Achats 

24 Adhérents (100 €) Fournitures de bureau          460,37 € 

Partenaires financiers  Services Extérieurs 

Crédit Agricole Assurance Association MAIF          134,63 € 

Ratier Figeac – UTC Aerospace systems  800,00 €  Autres Services Extérieurs          233,20 € 

              720,00 €          720,00 € 

PROJETS

Adhésions
investissements

conseil régional
découverte du milieu industriel Collège

conseil départemental
Déplacements

,,,,
Adhésions ( aérospace valée, afdet,…..)

Communication (article revue Pub, Roller…)

Autres service extérieur
         800,00 € 

Formation industrie 4.0

Total Total

prévisionnel 2018

 2 400,00 € 

 3 000,00 € 

Participation salon de l'Information et de 
l'Orientation du 19 au 20 janvier 2018 à Rodez 

Paiement du stand salon de l'Information
et de l'Orientation à Rodez

 1 000,00 €  3 500,00 € 

 1 200,00 € 

 6 000,00 € 

 4 000,00 € 

 5 000,00 € 

 4 000,00 € 

 7 920,00 €  26 048,20 € 

-18 128,20 € 
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