Association Campus des Métiers et des Qualifications de l'Industrie du Futur

Association Campus des métiers et des qualifications Industrie du futur			
Recettes		Dépenses	
Adhésion au Campus		Achats	
24 Adhérents (100 €)	2 400,00 €	Fournitures de bureau	460,37€
Partenaires financiers		Services Extérieurs	
Crédit Agricole	3 000,00 €	Assurance Association MAIF	134,63 €
Ratier Figeac – UTC Aerospace systems	800,00€	Autres Services Extérieurs	233,20€
Participation salon de l'Information et de l'Orientation du 19 au 20 janvier 2018 à Rodez	720,00€	Paiement du stand salon de l'Information et de l'Orientation à Rodez	720,00€
		PROJETS	
Adhésions	1 000,00 €	investissements	3 500,00 €
conseil régional		découverte du milieu industriel Collège	1 200,00 €
conseil départemental		Déplacements	6 000,00 €
,,,,		Adhésions (aérospace valée, afdet,)	4 000,00 €
		Communication (article revue Pub, Roller)	5 000,00 €
		Autres service extérieur	800,00€
		Formation industrie 4.0	4 000,00 €
Total	7 920,00 €	Total	26 048,20 €